

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องเรียน ภาควิชาเทคโนโลยีชีวภาพ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาเทคโนโลยีชีวภาพ คณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๕๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นงานปรับปรุงลักษณะตกแต่งภายใน งานระบบไฟฟ้า งานระบบปรับอากาศ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓
เป็นจำนวนเงิน ๑,๕๑๑,๗๓๒.๖๕ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงปริมาณราคากลาง (แบบปร. ๐๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชัชวาล	สิงหะพล
๗.๒ นางสาวศิริขวัญ	ทินรัตน์
๗.๓ นางศรัณยา	เศรษฐนันท์




ประมาณราคา โครงการปรับปรุงห้องเรียน ภาควิชาเทคโนโลยีชีวภาพ จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง ภาควิชาเทคโนโลยีชีวภาพ คณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ
หมวดงานปรับปรุงสถานที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวม				0.00		7,850.00	7,850.00	
2	หมวดงานปรับปรุงสถานที่								
2.1	งานพื้น								
	งานปูพื้น	90	ตร.ม.	100.00	9,000.00	100.00	9,000.00	18,000.00	
	พื้นสี EPOXY (F1)	46	ตร.ม.	900.00	41,400.00	250.00	11,500.00	52,900.00	
	พื้นกระเบื้องยางลายไม้	44	ตร.ม.	650.00	28,600.00	100.00	4,400.00	33,000.00	
	บัวพื้น อลูมิเนียมกว้าง 4 นิ้ว	53	ม.	330.00	17,490.00	35.00	1,855.00	19,345.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิปซัมงานเรียบรองเดิมซ่อม ฝ้าสีน้ำอะคริลิคสีขาว 2 เทียก (C1)	90	ตร.ม.	80.00	7,200.00	60.00	5,400.00	12,600.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมงานเรียบรองเดิมซ่อม ฝ้าสีน้ำอะคริลิคสีขาว 2 เทียก (C2)	20	ตร.ม.	800.00	16,000.00	200.00	4,000.00	20,000.00	
	งานติดตั้งช่องระบายอากาศยิปซัม	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	400.00	400.00	4,400.00	
	งานติดตั้งรางน้ำ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
	บานหน้าต่าง ขนาด 1.70 ม. x 2.20 ม.	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	200.00	200.00	5,200.00	
	งานช่าง SERVICE ฝ้าเพดาน ขนาดกว้าง 45 x 45 ซม.	4	ชุด	400.00	1,600.00	200.00	800.00	2,400.00	
2.3	งานผนัง								
	งานโครงสร้างเหล็กกล่อง 1x2x2 ปิดด้วยแผ่นผนังไฟเบอร์ซีเมนต์เรียบหนา 8 มม. 2 ด้าน	25	ตร.ม.	1,800.00	45,000.00	600.00	15,000.00	60,000.00	
	งานผนัง A และ E								
	ซ่อมผนังแตกร้าว ฝ้าสีน้ำอะคริลิค (W2)	17	ตร.ม.	120.00	2,040.00	60.00	1,020.00	3,060.00	
	ผนังฉาบความหนา 2 ซม. ฝ้าสีน้ำอะคริลิค (เลือกสีภายหลัง) ฝ้าสี 2 เทียก (W2)	34	ตร.ม.	80.00	2,720.00	60.00	2,040.00	4,760.00	
	งานผนัง B และ F								
	ผนังฉาบความหนา 2 ซม. (W0)	35	ตร.ม.	80.00	2,800.00	60.00	2,100.00	4,900.00	
	งานประอบู D1 ขนาด กว้าง 1.560 ม. X สูง 2.40 ม.	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	2,000.00	2,000.00	42,000.00	
	งานผนัง C								
	ผนังฉาบความหนา 2 เทียก (W0)	44	ตร.ม.	80.00	3,520.00	60.00	2,640.00	6,160.00	
	อ่างล้างมือ	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	400.00	400.00	12,400.00	
	ก๊อกน้ำล้างมือ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	100.00	100.00	2,100.00	
	งานติดตั้งอ่างล้างมือ / น้ำทิ้ง	1	งาน	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	โต๊ะ B-1	6	ชุด	6,500.00	39,000.00	2,000.00	12,000.00	51,000.00	
	งานผนัง D								
	ผนังทาสี 2 เทียก (W1)	48	ตร.ม.	80.00	3,840.00	60.00	2,880.00	6,720.00	
	โต๊ะ B-2	6	ชุด	6,500.00	39,000.00	2,000.00	12,000.00	51,000.00	
	งานผนัง G								
	ผนังทาสี 2 เทียก (W1)	48	ตร.ม.	80.00	3,840.00	60.00	2,880.00	6,720.00	
	ตู้ติดผนัง B3	7.2	ตร.ม.	7,500.00	54,000.00	1,500.00	10,800.00	64,800.00	
	งานผนัง H, J								
	ผนังฉาบความหนา 2 เทียก (W0)	80	ตร.ม.	80.00	6,400.00	60.00	4,800.00	11,200.00	
	รวม				392,450.00		117,465.00	509,915.00	

ลงชื่อ ปรากฏการ


ลงชื่อ ปรากฏการ

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 3

.....

John

